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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina BRODNICA

Powiat BRODNICKI

Ulica WCZASOWA Nr domu 1 b Nr lokalu 

Miejscowość BRODNICA Kod pocztowy 87-300 Poczta BRODNICA Nr telefonu 605822105

Nr faksu 566977403 E-mail novamed@novamed.pol.pl Strona www darylosu.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-03-06

2020-08-07

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 34127138000000 6. Numer KRS 0000417557

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Białowicz prezes zarządu TAK

Tomasz Łuczak wiceprezes zarządu TAK

Bernadeta Zając wiceprezes zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Grażyna Biała przewodnicząca TAK

Mateusz Grążawski członek TAK

Anna Gabriel członek TAK

FUNDACJA DARY LOSU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są:
• spełnianie świadczeń na cele związane z ochroną zdrowia,
• spełnianie świadczeń na cele związane z ochroną środowiska,
• udzielanie pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach 
komunikacyjnych.
• finansowanie pomocy medycznej i rehabilitacji osób niepełnosprawnych,
• opieka nad osobami niepełnosprawnymi, w szczególności nad dziećmi i 
młodzieżą,
• organizacja rehabilitacji, edukacji, wypoczynku, rekreacji, sportu i 
aktywności zawodowej osób niepełnosprawnych,
• prowadzenie działalności edukacyjnej wśród dzieci i młodzieży związanej 
z przepisami ruchu drogowego i bezpieczeństwa na drodze,
• aktywizacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych,
• organizowanie ośrodków i obozów aktywnej rehabilitacji, gdzie 
uprawiany będzie sport mający na celu zwiększenie aktywności fizycznej i 
psychicznej osób niepełnosprawnych, jak też współdziałanie w tego 
rodzaju działaniach z innymi organizacjami,
• dostarczanie sprzętu rehabilitacyjnego i innych środków niezbędnych do 
życia i pracy osobom niepełnosprawnym,
• wspieranie osób niepełnosprawnych w przechodzeniu na otwarty rynek 
pracy,
• pomoc w przystosowaniu stanowisk pracy do potrzeb osób 
niepełnosprawnych,
• szkolenie i doskonalenie zawodowe osób niepełnosprawnych i osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym,
• dostosowanie lokali mieszkalnych i innych obiektów do potrzeb osób 
niepełnosprawnych,
• zapewnienie transportu osobom niepełnosprawnym,
• niesienie pomocy osobom oczekującym na trudne bądź drogie zabiegi 
medyczne,
• niesienie pomocy dzieciom szczególnie uzdolnionym, znajdującym się w 
trudnej sytuacji materialnej,
• wspieranie osób szczególnie uzdolnionych, niemogących realizować 
swoich przedsięwzięć z uwagi na niedostatek środków finansowych,
• udzielanie pomocy szpitalom i placówkom medycznym,
• podnoszenie kwalifikacji zawodowych kadr medycznych,
• udzielanie pomocy placówkom wychowawczym, oświatowym i 
opiekuńczym,
• podejmowanie i wspieranie działań w zakresie upowszechniania 
profilaktyki zdrowotnej,
• podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty wśród 
osób i dzieci mających do niej utrudniony dostęp,
• działalność informacyjno-propagandowa polegająca przede wszystkim 
na rozbudzaniu aktywności życiowej osób niepełnosprawnych,
• organizowanie pomocy sportowcom i wspieranie ich rehabilitacji,
• inne działania dobroczynne w zakresie działalności charytatywnej, 
ochrony i promocji zdrowia,
• odpłatna i nieodpłatna działalność w zakresie pożytku publicznego,
• wspieranie bieżącej ambulatoryjnej działalności zdrowotnej na rzecz 
społeczności lokalnej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele wyłącznie poprzez odpłatną i nieodpłatną 
działalność pożytku publicznego, w zakresie:
• gromadzenie środków finansowych (między innymi darowizn, dotacji, 
spadków, zapisów, zbiórek publicznych, papierów wartościowych i odsetek 
bankowych), a także innych zasobów materialnych i niematerialnych na 
finansowanie celów określonych w § 7 i na rzecz Fundacji,
• prowadzenie terapii i rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w tym ofiar 
wypadków komunikacyjnych,
• organizację i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych oraz różnych form 
wypoczynku i rehabilitacji,
• transportu podopiecznych na zajęcia, imprezy, turnusy itp.,
• udzielanie pomocy organizacyjnej i majątkowej osobom fizycznym oraz 
osobom prawnym i innym jednostkom organizacyjnym realizującym cele 
Fundacji,
• organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu 
medycznego,
• wyposażanie poradni i ośrodków specjalistycznych w sprzęt 
rehabilitacyjny,
• organizowanie i finansowanie zabiegów medycznych, kuracji i zabiegów 
rehabilitacyjnych w ośrodkach i placówkach polskich lub zagranicznych,
• organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu 
medycznego, lekarstw i szczepionek niezbędnych dla ratowania zdrowia 
lub życia,
• finansowanie i realizację inwestycji polegających w szczególności na 
budowie, remontach lub modernizacjach placówek służby zdrowia lub 
placówek pomocy społecznej,
• udzielanie pomocy materialnej ludziom niepełnosprawnym w zakresie 
podejmowanych przez nich przedsięwzięć rehabilitacyjnych i 
przystosowawczych do normalnego funkcjonowania,
• organizowanie konferencji, sympozjów i seminariów naukowych oraz 
popularno-naukowych poświęconych rehabilitacji i problemom ludzi 
niepełnosprawnych,
• organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i 
kulturalnych,
• prowadzenie działalności proekologicznej, kulturalno-oświatowej, 
sportowo-rekreacyjnej i innych przedsięwzięć, które sięgają do dóbr 
kulturowych, społecznych, a także szeroko pojętej integracji,
• prowadzenie działalności szkoleniowej oraz wspieranie i promocja 
tworzenia miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych i zagrożonych 
wykluczeniem społecznym,
• organizowanie i prowadzenie placówek oświatowo-wychowawczych i 
edukacyjnych,
• wspieranie działalności charytatywnej na rzecz osób niepełnosprawnych,
• prowadzenie działalności wydawniczej,
• podejmowanie działań charytatywno-opiekuńczych i dobroczynnych,
• fundowanie stypendiów, zwłaszcza uzdolnionym dzieciom i młodzieży,
• współpraca z organami administracji samorządowej, państwowej, 
osobami prawnymi i fizycznymi, klubami sportowymi, stowarzyszeniami i 
fundacjami,
• podejmowanie innych czynności i działań związanych z realizacją celów 
Fundacji oraz popularyzacją i promocją regionu i powiatu brodnickiego,
• wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów leczniczych 
prowadzących działalność w zakresie ratowania zdrowia lub życia, w 
szczególności w odniesieniu do sprzętu medycznego i lekarstw

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

19

1

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W ramach realizacji zadań statutowych w zakresie leczenia i rehabilitacji podopiecznych fundacji podjęto szereg działań w celu 
pozyskania środków finansowych. W zakresie zbiórki 1,5% za rok 2021 urzędy skarbowe przekazały 37393,90 złotych. Fundacja 
prowadzi własną stronę internetową www.darylosu.org.pl jak i fanpage na FB. Obecnie prowadzimy finansowanie leczenia i 
rehabilitacji u 20 podopiecznych w tym 19 dzieci. W celu optymalnego wsparcia podjęto z opiekunami podopiecznych działania 
promujące 1,5%. Rozdysponowano w biurach rachunkowych ulotki z informacją o możliwości wpłaty 1,5% od podatku i wsparcia 
konkretnych osób. Fundacja Dary Losu prowadzi swoją działalność współpracując z licznymi firmami. Z uwagi na wspieranie 
najmłodszych podopiecznych uzgodniono warunki współpracy z wyspecjalizowanymi jednostkami w tym zakresie np. Neuron z 
Bydgoszczy. Poprzez finansowanie turnusów rehabilitacyjnych obserwujemy znaczny postęp w rehabilitacji dzieci. Partnerami 
Fundacji w realizacji zadań rehabilitacji ambulatoryjnej są głównej mierze Centrum Rehabilitacji Novamed z siedzibą w Brodnicy 
oraz brodnicki Klub Amazonek przy Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych „Od Nowa" z siedzibą w Brodnicy. Fundacja Dary 
Losu korzysta z komunikatora na FB, który zapewnia bezpośredni kontakt z podopiecznymi. Opiekunowie podopiecznych często 
prowadzą tą drogą ustalenia odnoście rozliczeń i refundacji poniesionych kosztów. Większość opiekunów wykazuje się 
zaangażowaniem we wspólnym dotarciu to potencjalnych darczyńców.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 398 184,77 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 398 184,77 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Poinformowano podopiecznych o dalszej 
możliwości wpłat 1,5 % na poszczególne 
subkonta. W 2023 roku uzyskano następujące 
przychody z tego tytułu. Kalina Kapelusz  21 
414,60 zł, Oliwier Bieżuński  9 989,90 zł, 
Dominika Gąsiorowska 2 575,70 zł Błażej 
Szostakowski 6 611,70 zł, Róża Maciejewska 3 
203,20 zł,  Paulina Hebel  313,70 zł, Paulina 
Siudak 972,20 zł , Magdalena Rutkowska 419,80 
zł, Michał Kozicki 651,80 zł , Szymon Barański 
666,40 zł, Kacper Kleszewski 1 361,70 zł, Paulina 
Kapelusz  891,70 zł, Iga Szlązak 49,90 zł, Zofia 
Grochocka 932,50 zł,  Ryszard Tworek 37,80 zł, 
Filip Rogowski 170,40 zł, Wojciech Kułakowski 
108,60 zł,  Jagoda Szulc 132,70 zł, Fundacja Dary 
Losu 5982,1 zł Prowadzono głównie działalność 
w ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej oraz pomocy osobom 
niepełnosprawnym

86.90.A 61 712,91 zł
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394 765,19 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 3 419,58 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 339 410,79 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 61 712,91 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Leczenie i rehabilitacja 61 712,91 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

60,00 zł

3 359,58 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 331 664,39 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 83 649,14 zł 61 712,91 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

66 520,38 zł 61 712,91 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

17 128,76 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Kalina Kapelusz 16227,04
Oliwier Bieżuński 3961,95
Dominika Gąsiorowska 4101,2
Błażej Szostakowski 19067,15
Róża Maciejewska 4251,2
Paulina Hebel 6307,83
Szymon Barański 561,2
Kacper Kleszewski 1379,64
Paulina Kapelusz 3704,43
Wojciech Kułakowski 2151,2

61 712,91 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Piotr Białowicz Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-06-17
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